
Приложение к приказу №226 -ОД от 22.06.2023г. 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 4 г. Южно-Сахалинска

693001; Россия, Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, ул. Садовая, 5_________________________
тел./факс 72-46-40; 72-46-52; e-mail: vusgo.mbousosh.4@sakhalin.gov.ru

В Графике указаны оценочные процедуры школьного уровня: контрольные, проверочные и диагностические (ДР) 
работы, - которые выполняются всеми обучающимися в классе одновременно и длительность которых составляет не менее 
30 минут. Срезовые, самостоятельные и проверочные работы в График не вошли, т.к. эти работы проводятся в течение 15- 
20 мин. и не всегда для всех обучающихся класса.

В Графике также указаны оценочные процедуры регионального уровня (онлайн-мониторинги: финансовая 
грамотность, читательская грамотность, математическая грамотность, естественно-научная грамотность), которые 
проходят по особому графику.

4

Оценочные процедуры федерального уровня: ВПР, итоговое собеседование (9 класс), итоговое сочинение (11 класс)



НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

1 класс 

Предмет 1 четверть 

 

2 четверть 3 четверть 4 четверть Всего за год 

школьный уровень школьный уровень школьный уровень школьный уровень школьный уровень 

Русский язык     

 

Комплексная 

метапредметная работа 

 

(15-19.04.2024г.) 

 

2 Математика     

Литературное 

чтение  

  11-15.03 

Мониторинг 

читательской 

компетентности 

(проверка техники 

чтения) 

Окружающий 

мир 

   

 

2 класс 

Предмет 1 четверть 

 

2 четверть 3 четверть 4 четверть Всего за год 

школьный уровень школьный уровень школьный уровень школьный уровень школьный уровень 

Русский язык 0 1 

(11-15.12) 

1 

(11-13.03) 

1 

(13-14.05) 

3 

 

Математика 0 1 

(18-22.12) 

1 

(19-20.03) 

1 

(15-17.05) 

3 

Литературное 

чтение 

25-29.09 

Мониторинг 

читательской 

компетентности 

(проверка техники 

чтения) 

0 0 22-27.03 

Мониторинг 

читательской 

компетентности 

(проверка техники 

чтения) 

2 

Окружающий 

мир 

0 1 

(11-.12) 

1 

(14-15.03) 

 

1 

(24-25.04) 

3 

 1 3 3 4 11 

 

 

 



 

3 класс 

Предмет 1 четверть 

 

2 четверть 3 четверть 4 четверть Всего за год 

школьный уровень школьный уровень школьный уровень школьный уровень школьный уровень 

Русский язык 1 

(11-13.09) 

1 

(11-15.12) 

1 

(11-13.03) 

1 

(13-14.05) 

4 

 

Математика  1 

(13-15.09) 

1 

(18-22.12) 

1 

(19-20.03) 

1 

(15-17.05) 

4 

Литературное 

чтение  

1 

10-12.10 

Мониторинг 

читательской 

компетентности 

(проверка техники 

чтения) 

0 0 22-27.03 

Мониторинг 

читательской 

компетентности 

(проверка техники 

чтения) 

2 

Окружающий 

мир 

0 1 

(11-.12) 

1 

(14-15.03) 

 

1 

(24-25.04) 

3 

 3 3 2 4 13 

4 класс 

Предмет 1 четверть 

 

2 четверть 3 четверть 4 четверть Всего за год 

школьный уровень школьный уровень школьный уровень школьный 

уровень 

федеральный 

уровень 

школьный 

уровень 

федеральный 

уровень 

Русский язык 1 

(11-13.09) 

1 

(11-15.12) 

1 

(11-13.03) 

0 1 

ВПР 

3 

 

1 (ВПР) 

Математика  1 

(13-15.09) 

1 

(18-22.12) 

1 

(19-20.03) 

1 1 

ВПР 

4 1 (ВПР) 

Литературное 

чтение  

0 0 1 

05-09.02 

Мониторинг 

читательской 

компетентности 

(проверка техники 

чтения) 

1 

22-27.01 

Мониторинг 

читательской 

компетентности 

(проверка 

техники 

чтения) 

0 2  

Окружающий 

мир 

0 1 

(11-.12) 

1 

(20-21.02) 

0 1 

ВПР 

2 1 (ВПР) 

 2 3 4 3 3 11 3 



 

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

5 классы 

Предмет 1 четверть 

 

2 четверть 3 четверть 4 четверть Всего за год  

школьный 

уровень 

школьный 

уровень 

Региональный 

уровень 

школьный 

уровень 

школьный 

уровень 

федеральный 

уровень 

школьный 

уровень 

федеральный 

уровень 

региональный 

Русский 

язык 

1 

(04-06.09) 

 

1 

(18-20.12) 

0 1 

(18-19.03) 

0 1 

ВПР 

(25.04-20.05) 

3 1 (ВПР)  

Литература 1 

11-15.09 

Мониторинг 

читательской 

компетентности 

(проверка 

техники 

чтения) 

1 

(21-.12) 

0 1 

(11-12.03) 

1 

(18-19.04) 

0 4 0  

Английский 

язык 

0 1 

(25-26.12) 

 

0 0 1 

(22-23.04) 

0 2 0  

Математика 1 

(07-08.09) 

1 

(21-22.12) 

1 

(ФГ) 

13-18.11) 

1 

(20-21.03) 

0 

 

1 

ВПР 

(25.04-20.05) 

3 1 (ВПР) 1 (ФГ) 

История 0 0 0 1 

(13-15.03) 

0 1 

ВПР 

(25.04-20.05) 

1 1 (ВПР)  

География 0 1 

(11-13.12) 

0 0 1 

(24-25.04) 

0 2 0  

Биология 0 1 

(14-15.12) 

0 1 

(13-15.03) 

0 1 

ВПР 

(25.04-20.05) 

2 1 (ВПР)  

 3 6 1 5 3 4 17 4 1 

 

 

 

 



 

6 класс 

Предмет 1 

четверть 

 

2 четверть 3 четверть 4 четверть Всего за год  

школьный 

уровень 

школьный 

уровень 

региональный 

уровень 

школьный 

уровень 

школьный 

уровень 

федеральный 

уровень 

школьный 

уровень 

федеральный 

уровень 

региональный 

уровень 

Русский язык 1 

(04-06.09) 

 

1 

(18-20.12) 

0 1 

(18-19.03) 

0 1 

ВПР 

(25.04-20.05) 

3 1 (ВПР)  

Литература 0 0 1 

(ЧГ) 

(14-18.11) 

1 

(11-12.03) 

1 

(13.05-

16.05) 

0 2 0 1 (ЧГ) 

Английский 

язык 

0 1 

(25-26.12) 

 

0 0 1 

(24-26.04) 

0 2 0  

Математика 1 

(07-08.09) 

1 

(21-22.12) 

0 1 

(20-21.03) 

0 1 

ВПР 

(20.03-20.05) 

3 1 (ВПР)  

История 0 0 0 1 

(20-21.03) 

0 1 

ВПР*** 

(25.04-20.05) 

1 1 (ВПР)***  

Обществознание 0 0 0 1 

(11-13.12) 

 

1 

(15-19.05) 

1 

ВПР*** 

(25.04-20.05) 

2 1 (ВПР)***  

География 0 1 

(14-15.12) 

0 0 0 1 

ВПР*** 

(25.04-20.05) 

2 1 (ВПР)***  

Биология 0 1 

(18-20.12) 

0 1 

(13-15.03) 

0 1 

ВПР*** 

(25.04-20.05) 

2 1 (ВПР)***  

 2 5 1 6 3 4 17 4 (2 

предмета по 

выбору) 

1 

 

 

 

 



7 класс 

Предмет 1 четверть 

 

2 четверть 3 четверть 4 четверть Всего за год 

школьный 

уровень 

школьный уровень школьный уровень школьный 

уровень 

федеральный 

уровень 

школьный 

уровень 

федеральный 

уровень 

Русский язык 1 

(04-06.09) 

 

1 

(18-20.12) 

1 

(18-19.03) 

0 1 

ВПР 

(25.04-20.05) 

3 1 (ВПР) 

Литература 0 1 

(12-15.12) 

1 

(11-12.03) 

1 

(13-15.05) 

0 3 0 

Английский 

язык 

0 1 

(25-26.12) 

 

0 0 1 

ВПР 

(25.04-20.05) 

1 1 (ВПР) 

Математика 1 

(07-08.09) 

1 

(21-22.12) 

1 

(20-21.03) 

0 1 

ВПР 

(25.04-20.05) 

3 1 (ВПР) 

Физика 0 0 1 

(13-17.03) 

1* 

(23-25.04) 

1 

ВПР*** 

(25.04-20.05) 

2 1 (ВПР) 

Информатика 0 0 0 1 

(23-25.04) 

0 1 0 

История 1 

(16-20.10) 

0 1 

(20-21.03) 

1* 

(14-20.05) 

1 

ВПР*** 

(25.04-20.05) 

2 1 (ВПР) 

Обществознание 0 1 

(25-27.12) 

1 

(11-13.12) 

 

1* 

(14-20.05) 

1 

ВПР*** 

(25.04-20.05) 

2 1 (ВПР) 

География 0 1 

(12-15.12) 

0 1* 

(14-20.05) 

1 

ВПР*** 

(25.04-20.05) 

2 1 (ВПР) 

Биология 1 

(16-20.10) 

0 1 

(13-15.03) 

0 1 

ВПР*** 

(25.04-20.05) 

2 1 (ВПР) 

 4 6 7 6* 5 21 5* (3 обяз. и 

2 предмета 

по выбору) 

 

 

 



8 класс 

Предмет 1 четверть 

 

2 четверть 3 четверть 4 четверть Всего за год 

школьный уровень школьный уровень школьный уровень школьный уровень федеральный 

уровень 

школьный 

уровень 

федеральный 

уровень 

Русский язык 1 

(04-06.09) 

 

1 

(18-20.12) 

1 

(18-19.03) 

0 1 

ВПР 

(25.04-20.05) 

3 1 (ВПР) 

Литература 0 1 

(12-15.12) 

1 

(11-12.03) 

0 0 2 0 

Английский 

язык 

0 1 

(25-26.12) 

 

0 1 

(18-24.04) 

0 2 0 

Математика 1 

(07-08.09) 

1 

(21-22.12) 

1 

(20-21.03) 

0 1 

ВПР 

(25.04-20.05) 

3 1 (ВПР) 

Физика 0 0 1 

(14-19.03) 

0 1 

ВПР*** 

(25.04-20.05) 

1 1 (ВПР) 

Информатика 0 1 

(12-15.12) 

1 

(14-19.03) 

1 

(18-24.04) 

0 3 0 

История 1 

(16-20.10) 

0 1 

(20-22.02) 

1 

(25.04-20.05) 

1 

ВПР*** 

(25.04-20.05) 

3 1 (ВПР) 

Обществознание 0 1 

(26-28.12) 

0 0 1 

ВПР*** 

(25.04-20.05) 

1 1 (ВПР) 

География 0 1 

(12-15.12) 

0 1 

(25.04-20.05) 

1 

ВПР*** 

(25.04-20.05) 

2 1 (ВПР) 

Биология 1 

(19-23.09) 

0 1 

(20-22.02) 

0 1 

ВПР*** 

(25.04-20.05) 

2 1 (ВПР) 

Химия 0 0 1 

(05-07.03) 

0 1 

ВПР*** 

(25.04-20.05) 

1 1 (ВПР) 

 4 7 8 4 4 23 4* (2 

предмета по 

выбору) 

 



 

9 класс 

Предмет 1 

четверть 

 

2 

четверть 

3 четверть 4 четверть Всего за год 

школьный 

уровень 

школьный 

уровень 

школьный 

уровень 

федеральный 

уровень 

регионал

ьный 

школьный 

уровень 

федеральный 

уровень 

школьный 

уровень 

федеральн

ый уровень 

Регионал. 

Русский язык 2 

(04-06.09) 

(19-25.10) 

1 

(18-20.12) 

1 

(20-24.03) 

2 

Итоговое 

собеседование 

(Февраль, 

март) 

1 

Монитор

. работа 

1 

(17-19.04) 

Адм.р. 

1 

Итоговое 

собеседовани

е 

17.05.23 

5 3* 1 

Литература 0 1 

(12-15.12) 

1 

(06-10.03) 

0 0 0 0 2 0 0 

Английский 

язык 

0 1 

(26-28.12) 

0 0 0 1 

(15-16.04) 

0 2 0 0 

Математика 2 

(07-08.09) 

(19-25.10) 

1 

(21-22.12) 

1 

(20-24.03) 

0 1 

Монитор

. работа 

1 

(22-24.04) 

Адм.р. 

0 5 0 1 

Физика 0 0 1 

(13-17.03) 

0 0 1 

(10-12.04) 

0 2 0 0 

Информатика 1 

(17-21.10) 

0 1 

(13-17.03) 

 0 1 

(24-26.04) 

Адм.р. 

0 3 0 0 

История 1 

(17-21.10) 

0 1 

(20-28.02) 

0 0 1 

(07-08.05) 

0 3 0 0 

Обществознание 0 1 

(26-28.12) 

0 0 0 1 

(14-16.05) 

0 2 0 0 

География 0 1 

(12-15.12) 

0 0 0 1 

(17.05) 

Адм.р. 

0 2 0 0 

Биология 1 

(17-21.10) 

0 

0 1 

(20-28.02) 

0 0 1 

(18-19.04) 

Адм.р. 

0 3 0 0 

Химия 0 

 

0 1 

(06-10.03) 

0 0 0 0 1 0 0 

 7 6 8 2** 2 9 1** 30 3* 2 

 

 



СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

10 класс 

Предмет 1 четверть 

 

2 четверть 3 четверть 4 четверть Всего за год 

школьный 

уровень 

региональный 

уровень 

школьный уровень школьный уровень школьный уровень школьный 

уровень 

федеральный 

уровень 

Русский язык 2 

(09-13.09) 

(20-25.10) 

0 1 

(19-22.12) 

1 

(18-20.03) 

1 

Адм.р. 

(13-15.05) 

5 0 

Литература 0 0 0 1 

(13-15.03) 

1 

(06-07.05) 

2 0 

Английский 

язык 

0 0 1 

(25-26.12) 

1 

(19-22.02) 

0 2 0 

Математика 2 

(09-13.09) 

(20-25.10) 

0 1 

(19-22.12) 

1 

(18-20.03) 

1 

Адм.р. 

(13-15.05) 

5 0 

Физика 0 0 1 

(13-15.12) 

0 0 1 0 

Информатика 0 0 1 

(13-15.12) 

0 1 

(22-26.04) 

2 0 

История 1 

(17-20.10) 

0 0 1 

(11-15.03) 

0 2 0 

Обществознание 1 

(20.09-25.09) 

1 

ФГ 

1 

(25-27.12) 

0 1 

(16-17.04) 

Адм.р. 

3 1 ФГ 

География  0 1 

(11.12-13.12) 

0 1 

(03-05.05) 

2 0 

Биология 1 

(17-21.10) 

0 0 1 

(11-13.03) 

0 2 0 

Химия 1 

(18.09-20.09) 

0 1 

(19-22.12) 

1 

(20-21.03) 

1 

(06-08.05) 

Адм.р. 

4 0 

 8 1 8 6 7 30 1 

 

 

 

 



 

11 класс 

Предмет 1 полугодие 2 полугодие Всего за год 
школьный уровень федеральный уровень школьный уровень федеральный уровень школьный 

уровень 

федеральный 

уровень 

Русский язык 3 

(09-13.09) 

(20-25.10) 

(19-22.12) 

0 2 

(12-14.03) 

Адм.раб. 

(22-24.04) 

0 5 0 

Литература 1 

(13-15.11) 

1 

Итоговое 

Сочинение 

(декабрь) 

0 2** 

Итоговое 

Сочинение 

(февраль, май) 

1 3** 

Английский 

язык 

1 

(25-26.12) 

0 1  

(10-12.04) 

0 2 0 

Математика 3 

(09-13.09) 

(20-25.10) 

(19-22.12) 

0 2 

(20-24.03) 

Адм.раб. 

(25-26.04) 

0 5 0 

Физика 0 0 1 

(12-15.03) 

1 

ВПР* 

1 1 

ВПР* 

Информатика 1 

(13-16.12) 

0 1 

(15-19.04) 

0 2 0 

История 1 

(17-20.10) 

0 1 

(20-24.02) 

1 

ВПР* 

2 1 

ВПР* 

Обществознание 2 

(20.09-22.09) 

(26-27.12) 

0 1 

(03-05.04) 

0 3 0 

Право  0 0 2 

(12-14.02) 

Адм.раб. 

(10-12.04) 

0 2 0 

География 1 

(18-25.10) 

0 0 1 

ВПР* 

1 1 ВПР* 

Биология 1 

(18-25.10) 

0 1 

(26-28.02) 

1 

ВПР* 

2 1 ВПР* 

Химия 0 0 1 

(12-15.03) 

1 

ВПР* 

1 1 ВПР* 

 14 1 13 2* ВПР (по выбору) 27 2*(ВПР) ИС 

 



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-11T07:44:34+0500




