Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 г. Южно-Сахалинска 693001; Россия, Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, ул. Садовая, 5

тел./факс 72-46-40; 72-46-52; e-mail: yusgo.mbousosh.4@sakhalin.gov.ru

УТВЕРЖДАЮ

И.О. Директора МАОУ СОШ № 4

г. Южно-Сахалинск

С.А. Радостева

Приказ №226 -ДО вт/22.06.2023г.

ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР НА 2023/2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

В Графике указаны оценочные процедуры **школьного уровня**: контрольные, проверочные и диагностические (ДР) работы, - которые выполняются всеми обучающимися в классе одновременно и длительность которых составляет не менее 30 минут. Срезовые, самостоятельные и проверочные работы в График не вошли, т.к. эти работы проводятся в течение 15-20 мин. и не всегда для всех обучающихся класса.

В Графике также указаны оценочные процедуры регионального уровня (онлайн-мониторинги: финансовая грамотность, читательская грамотность, математическая грамотность, естественно-научная грамотность), которые проходят по особому графику.

Оценочные процедуры федерального уровня: ВПР, итоговое собеседование (9 класс), итоговое сочинение (11 класс)

начальное общее образование

1 класс

Предмет	1 четверть	2 четверть	3 четверть	4 четверть	Всего за год
	школьный уровень	школьный уровень	школьный уровень	школьный уровень	школьный уровень
Русский язык Математика					2
Литературное чтение			11-15.03 Мониторинг читательской компетентности (проверка техники чтения)	Комплексная метапредметная работа (15-19.04.2024г.)	
Окружающий мир					

Предмет	1 четверть	2 четверть	3 четверть	4 четверть	Всего за год
	школьный уровень	школьный уровень	школьный уровень	школьный уровень	школьный уровень
Русский язык	0	1	1	1	3
		(11-15.12)	(11-13.03)	(13-14.05)	
Математика	0	1	1	1	3
		(18-22.12)	(19-20.03)	(15-17.05)	
Литературное	25-29.09	0	0	22-27.03	2
чтение	Мониторинг			Мониторинг	
	читательской			читательской	
	компетентности			компетентности	
	(проверка техники			(проверка техники	
	чтения)			чтения)	
Окружающий	0	1	1	1	3
мир		(1112)	(14-15.03)	(24-25.04)	
	1	3	3	4	11

Предмет	1 четверть	2 четверть	3 четверть	4 четверть	Всего за год
	школьный уровень	школьный уровень	школьный уровень	школьный уровень	школьный уровень
Русский язык	1 (11-13.09)	1 (11-15.12)	1 (11-13.03)	1 (13-14.05)	4
Математика	1 (13-15.09)	1 (18-22.12)	1 (19-20.03)	1 (15-17.05)	4
Литературное чтение	1 10-12.10 Мониторинг читательской компетентности (проверка техники чтения)	0	0	22-27.03 Мониторинг читательской компетентности (проверка техники чтения)	2
Окружающий мир	0	1 (1112)	1 (14-15.03)	1 (24-25.04)	3
	3	3	2	4	13

Предмет	1 четверть	2 четверть	3 четверть	4 четі	верть	Всего	за год
	школьный уровень	школьный уровень	школьный уровень	школьный уровень	федеральный уровень	школьный уровень	федеральный уровень
Русский язык	1 (11-13.09)	1 (11-15.12)	1 (11-13.03)	0	1 ВПР	3	1 (ВПР)
Математика	1 (13-15.09)	1 (18-22.12)	1 (19-20.03)	1	1 ВПР	4	1 (ВПР)
Литературное чтение	0	0	1 05-09.02 Мониторинг читательской компетентности (проверка техники чтения)	1 22-27.01 Мониторинг читательской компетентности (проверка техники чтения)	0	2	
Окружающий мир	0	1 (1112)	1 (20-21.02)	0	1 ВПР	2	1 (ВПР)
•	2	3	4	3	3	11	3

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Предмет	1 четверть	2 чет	верть	3 четверть	4 чет	гверть	Всего за го	Д	
	школьный уровень	школьный уровень	Региональный уровень	школьный уровень	школьный уровень	федеральный уровень	школьный уровень	федеральный уровень	региональный
Русский язык	1 (04-06.09)	1 (18-20.12)	0	1 (18-19.03)	0	1 ВПР (25.04-20.05)	3	1 (ВПР)	
Литература	1 11-15.09 Мониторинг читательской компетентности (проверка техники чтения)	1 (2112)	0	1 (11-12.03)	1 (18-19.04)	0	4	0	
Английский язык	0	1 (25-26.12)	0	0	1 (22-23.04)	0	2	0	
Математика	1 (07-08.09)	1 (21-22.12)	1 (ΦΓ) 13-18.11)	1 (20-21.03)	0	1 ВПР (25.04-20.05)	3	1 (ВПР)	1 (ΦΓ)
История	0	0	0	1 (13-15.03)	0	1 ВПР (25.04-20.05)	1	1 (ВПР)	
География	0	1 (11-13.12)	0	0	1 (24-25.04)	0	2	0	
Биология	0	1 (14-15.12)	0	1 (13-15.03)	0	1 ВПР (25.04-20.05)	2	1 (ВПР)	
	3	6	1	5	3	4	17	4	1

Предмет	1 четверть	четверть		3 четверть	4 чет	гверть	Всего за го	Д	
	школьный уровень	школьный уровень	региональный уровень	школьный уровень	школьный уровень	федеральный уровень	школьный уровень	федеральный уровень	региональный уровень
Русский язык	1 (04-06.09)	1 (18-20.12)	0	1 (18-19.03)	0	1 ВПР (25.04-20.05)	3	1 (ВПР)	
Литература	0	0	1 (ЧГ) (14-18.11)	1 (11-12.03)	1 (13.05- 16.05)	0	2	0	1 (ЧГ)
Английский язык	0	1 (25-26.12)	0	0	1 (24-26.04)	0	2	0	
Математика	1 (07-08.09)	1 (21-22.12)	0	1 (20-21.03)	0	1 ВПР (20.03-20.05)	3	1 (ВПР)	
История	0	0	0	1 (20-21.03)	0	1 ВПР*** (25.04-20.05)	1	1 (ВПР)***	
Обществознание	0	0	0	1 (11-13.12)	1 (15-19.05)	1 ВПР*** (25.04-20.05)	2	1 (ВПР)***	
География	0	1 (14-15.12)	0	0	0	1 ВПР*** (25.04-20.05)	2	1 (ВПР)***	
Биология	0	1 (18-20.12)	0	1 (13-15.03)	0	1 ВПР*** (25.04-20.05)	2	1 (ВПР)***	
	2	5	1	6	3	4	17	4 (2 предмета по выбору)	1

Предмет	1 четверть	2 четверть	3 четверть	4 4 0	етверть	Всего за го	Д
	школьный уровень	школьный уровень	школьный уровень	школьный уровень	федеральный уровень	школьный уровень	федеральный уровень
Русский язык	1 (04-06.09)	1 (18-20.12)	1 (18-19.03)	0	1 ВПР (25.04-20.05)	3	1 (ВПР)
Литература	0	1 (12-15.12)	1 (11-12.03)	1 (13-15.05)	0	3	0
Английский язык	0	1 (25-26.12)	0	0	1 ВПР (25.04-20.05)	1	1 (ВПР)
Математика	1 (07-08.09)	1 (21-22.12)	1 (20-21.03)	0	1 ВПР (25.04-20.05)	3	1 (ВПР)
Физика	0	0	1 (13-17.03)	1* (23-25.04)	1 ВПР*** (25.04-20.05)	2	1 (ВПР)
Информатика	0	0	0	1 (23-25.04)	0	1	0
История	1 (16-20.10)	0	1 (20-21.03)	1* (14-20.05)	1 ВПР*** (25.04-20.05)	2	1 (ВПР)
Обществознание	0	1 (25-27.12)	1 (11-13.12)	1* (14-20.05)	1 ВПР*** (25.04-20.05)	2	1 (ВПР)
География	0	1 (12-15.12)	0	1* (14-20.05)	1 ВПР*** (25.04-20.05)	2	1 (ВПР)
Биология	1 (16-20.10)	0	1 (13-15.03)	0	1 ВПР*** (25.04-20.05)	2	1 (ВПР)
	4	6	7	6*	5	21	5* (3 обяз. и 2 предмета по выбору)

Предмет	1 четверть	2 четверть	3 четверть	4 чет	гверть	Всего за го	Д
	школьный уровень	школьный уровень	школьный уровень	школьный уровень	федеральный уровень	школьный уровень	федеральный уровень
Русский язык	1 (04-06.09)	1 (18-20.12)	1 (18-19.03)	0	1 ВПР (25.04-20.05)	3	1 (ВПР)
Литература	0	1 (12-15.12)	1 (11-12.03)	0	0	2	0
Английский язык	0	1 (25-26.12)	0	1 (18-24.04)	0	2	0
Математика	1 (07-08.09)	1 (21-22.12)	1 (20-21.03)	0	1 ВПР (25.04-20.05)	3	1 (ВПР)
Физика	0	0	1 (14-19.03)	0	1 ВПР*** (25.04-20.05)	1	1 (ВПР)
Информатика	0	1 (12-15.12)	1 (14-19.03)	1 (18-24.04)	0	3	0
История	1 (16-20.10)	0	1 (20-22.02)	1 (25.04-20.05)	1 ВПР*** (25.04-20.05)	3	1 (ВПР)
Обществознание	0	1 (26-28.12)	0	0	1 ВПР*** (25.04-20.05)	1	1 (ВПР)
География	0	1 (12-15.12)	0	(25.04-20.05)	1 ВПР*** (25.04-20.05)	2	1 (ВПР)
Биология	1 (19-23.09)	0	1 (20-22.02)	0	1 ВПР*** (25.04-20.05)	2	1 (ВПР)
Химия	0	0	1 (05-07.03)	0	1 ВПР*** (25.04-20.05)	1	1 (ВПР)
	4	7	8	4	4	23	4* (2 предмета по выбору)

Предмет	1 четверть	2 четверть	3 четверть		4 четверть		Всего за год			
	школьный уровень	школьный уровень	школьный уровень	федеральный уровень	регионал ьный	школьный уровень	федеральный уровень	школьный уровень	федеральн ый уровень	Регионал.
Русский язык	2 (04-06.09) (19-25.10)	1 (18-20.12)	1 (20-24.03)	2 Итоговое собеседование (Февраль, март)	1 Монитор . работа	1 (17-19.04) Адм.р.	1 Итоговое собеседовани е 17.05.23	5	3*	1
Литература	0	1 (12-15.12)	1 (06-10.03)	0	0	0	0	2	0	0
Английский язык	0	1 (26-28.12)	0	0	0	1 (15-16.04)	0	2	0	0
Математика	2 (07-08.09) (19-25.10)	1 (21-22.12)	1 (20-24.03)	0	1 Монитор . работа	1 (22-24.04) Адм.р.	0	5	0	1
Физика	0	0	1 (13-17.03)	0	0	1 (10-12.04)	0	2	0	0
Информатика	1 (17-21.10)	0	1 (13-17.03)		0	1 (24-26.04) Адм.р.	0	3	0	0
История	1 (17-21.10)	0	1 (20-28.02)	0	0	1 (07-08.05)	0	3	0	0
Обществознание	0	1 (26-28.12)	0	0	0	1 (14-16.05)	0	2	0	0
География	0	1 (12-15.12)	0	0	0	1 (17.05) Адм.р.	0	2	0	0
Биология	1 (17-21.10) 0	0	1 (20-28.02)	0	0	1 (18-19.04) Адм.р.	0	3	0	0
Химия	0	0	1 (06-10.03)	0	0	0	0	1	0	0
	7	6	8	2**	2	9	1**	30	3*	2

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Предмет	1 чет	гверть	2 четверть	3 четверть	4 четверть	Всего за год	
	школьный уровень	региональный уровень	школьный уровень	школьный уровень	школьный уровень	школьный уровень	федеральный уровень
Русский язык	2 (09-13.09) (20-25.10)	0	1 (19-22.12)	1 (18-20.03)	1 Адм.р. (13-15.05)	5	0
Литература	0	0	0	1 (13-15.03)	1 (06-07.05)	2	0
Английский язык	0	0	1 (25-26.12)	1 (19-22.02)	0	2	0
Математика	2 (09-13.09) (20-25.10)	0	1 (19-22.12)	1 (18-20.03)	1 Адм.р. (13-15.05)	5	0
Физика	0	0	1 (13-15.12)	0	0	1	0
Информатика	0	0	1 (13-15.12)	0	1 (22-26.04)	2	0
История	1 (17-20.10)	0	0	1 (11-15.03)	0	2	0
Обществознание	1 (20.09-25.09)	1 ФГ	1 (25-27.12)	0	1 (16-17.04) Адм.р.	3	1 ΦΓ
География		0	1 (11.12-13.12)	0	1 (03-05.05)	2	0
Биология	1 (17-21.10)	0	0	1 (11-13.03)	0	2	0
Химия	1 (18.09-20.09)	0	1 (19-22.12)	1 (20-21.03)	1 (06-08.05) Адм.р.	4	0
	8	1	8	6	7	30	1

Предмет	1 полугоди	e	2 пол	тугодие	Всего за год	
	школьный уровень	федеральный уровень	школьный уровень	федеральный уровень	школьный уровень	федеральный уровень
Русский язык	3	0	2	0	5	0
	(09-13.09)		(12-14.03)			
	(20-25.10)		Адм.раб.			
	(19-22.12)		(22-24.04)			
Литература	1	1	0	2**	1	3**
	(13-15.11)	Итоговое		Итоговое		
		Сочинение		Сочинение		
		(декабрь)		(февраль, май)		
Английский	1	0	1	0	2	0
язык	(25-26.12)		(10-12.04)			
Математика	3	0	2	0	5	0
	(09-13.09)		(20-24.03)			
	(20-25.10)		Адм.раб.			
	(19-22.12)		(25-26.04)			
Физика	0	0	1	1	1	1
			(12-15.03)	ВПР*		ВПР*
Информатика	1	0	1	0	2	0
* *	(13-16.12)		(15-19.04)			
История	1	0	1	1	2	1
•	(17-20.10)		(20-24.02)	ВПР*		ВПР*
Обществознание	2	0	1	0	3	0
	(20.09-22.09)		(03-05.04)			
	(26-27.12)		,			
Право	0	0	2	0	2	0
•			(12-14.02)			
			Адм.раб.			
			(10-12.04)			
География	1	0	0	1	1	1 ВПР*
1 1	(18-25.10)			ВПР*		
Биология	1	0	1	1	2	1 ВПР*
	(18-25.10)		(26-28.02)	ВПР*		
Химия	0	0	1	1	1	1 ВПР*
			(12-15.03)	ВПР*		
	14	1	13	2* ВПР (по выбору)	27	2*(ВПР) ИС

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 524816045673059869957481658416670580425006721497

Владелец Радостева Светлана Александровна

Действителен С 02.05.2023 по 01.05.2024